



Estado do Pará
CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO FELIX DO XINGU
Poder Legislativo

Avenida Coronel Tancredo nº. 670 – Centro – CEP 68380-000 – São Félix do Xingu – Pará
camaraxingu@bol.com.br – 94 3435-1191 / 1602 / 1644

Comissão Permanente de Licitação



**COTAÇÃO MÉDIA DE PREÇO PARA AQUISIÇÃO DE PEÇAS E SERVIÇO DE MÃO
DE OBRA PARA OS VEICULOS DA CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO FÉLIX DO
XINGU-PA**

LOTE I

	DESCRIÇÃO DE MATERIAL - L200 TRITON - 2018	QUANT.	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
1	Pneu 235/70 r16 s104/101 destination f	32	1.179,97	37.759,04
2	Pastilha de freio diante. L200 triton	30	196,44	5.893,20
3	Mola trava pastilha diante. L200 trinton nissan 08	30	34,30	1.029,00
4	Disco de freio diante. L200 triton	30	314,75	9.442,50
5	Sapata freio tras. L200 triton	30	383,78	11.513,40
6	Cilindro roda tras. L200 triton l. esq/dir.	20	220,78	4.415,60
7	Tambor freio tras. L200 triton	20	375,97	7.519,40
8	Jogo mola patim freio tras. L200 triton c/ cent. 1ro	20	37,97	759,40
9	Gatilho freio tras. L200 triton s10 nova l. dr.	20	21,64	432,80
10	Gatilho freio tras. L200 triton s10 nova l. esq.	20	21,76	435,20
11	Regulador freio tras. L200 triton s10 nova l. dir	20	67,16	1.343,20
12	Regulador freio tras. L200 triton s10 nova l. esq	20	68,70	1.374,00
13	Cabo freio-de-mão tras. L200 triton l.direito	20	244,35	4.887,00
14	Cabo freio-de-mão tras. L200 triton l.esquerdo	20	218,42	4.368,40
15	Filtro ar l200 triton	20	110,14	2.202,80
16	Filtro cabine l200 triton	20	43,81	876,20
17	Filtro lubrificante l200 triton outdoor 3.0 8/16	20	48,29	965,80
18	Filtro combustível l200 triton 3.2 2014	20	74,42	1.488,40
19	Lanterna tras. L200 triton l. direito bicolor	20	538,78	10.775,60
20	Lanterna tras. L200 triton l. esquerdo bicolor	20	538,78	10.775,60
21	Palheta limpador parabrisa ford gm 20/20	20	118,76	2.375,20
22	Bateria 90 amp	04	988,95	3.955,80
23	Cubo roda diante l200 triton	20	792,19	15.843,80
24	Rolamento roda tras. L200 triton outdoor 2010	20	400,35	8.007,00
25	Anel trava rol. Roda tras. L200 20... triton c/bs	20	148,08	2.961,60
26	Retentor roda tras. L200 gl gls sport triton interno	20	57,55	1.151,00
27	Retentor roda tras. L200 outdoor triton externo	20	46,38	927,60
28	Retentor lateral dif. L200 sport l. esq.	20	43,32	866,40
29	Retentor caixa redução l200 gl gls (parte tras)	20	57,95	1.159,00
30	Amortecedor dianteiro l200 triton	10	421,30	4.213,00
31	Amortecedor traseiro l200 triton	10	298,93	2.989,30
32	Caixa de direção l200 triton após 2009	04	3.199,62	12.798,48
33	Bomba direção hidráulica l200 triton 3.2	10	1.412,24	14.122,40

Diuis



Estado do Pará
CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO FELIX DO XINGU
Poder Legislativo

Avenida Coronel Tancredo nº. 670 – Centro – CEP 68380-000 – São Felix do Xingu – Pará
camaraxingu@bol.com.br – 94 3435-1191 / 1602 / 1644

Comissão Permanente de Licitação

34	Correia acd l200 triton dh om364	20	64,31	1.286,20
35	Correia alt l200 triton	20	70,96	1.419,20
36	Correia dh mb 1113/2213 f1000/4000 acd l200 triton	20	78,26	1.565,20
37	Parafuso roda tras. Diante. L200 triton	50	27,15	1.357,50
38	Cruzeta cardan l200 triton	20	184,53	3.690,60
39	Terminal direção l200 triton lado direito	20	192,40	3.848,00
40	Terminal direção l200 triton lado esquerdo	20	192,40	3.848,00
41	Pivô inferior sup diante. L200 triton l. esq/dir	20	236,14	4.722,80
42	Pivô superior sup diante. L200 triton l. esq/dir	20	199,50	3.990,00
43	Mola 1 traseira l200 triton	20	258,66	5.173,20
44	Mola 2 traseira l200 triton	20	264,18	5.283,60
45	Bucha mola tras. L200 triton parte diante. Ferro	20	64,63	1.292,60
46	Bucha mola tras. L200 parte tras. (jumelo maior)	20	19,07	381,40
47	Bucha mola tras. L200 parte traseira (menor)	20	14,48	289,60
48	Grampo mola ½ x 7.5 x x16cm b(tras. L200 triton	20	46,13	922,60
49	Porca ½ sextavado dupla rosca nf p/grampo	20	6,50	130,00
50	Embreagem viscosa l200 triton 3.2	06	1.470,52	8.823,12
VALOR TOTAL				237.650,74

LOTE II

	DESCRIÇÃO DE MATERIAL – FIAT ARGO - 2018	QUANT.	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
1	Filtro Lubrificante Uno Mobi Argo 1.0 3 Cil 17	10	30,18	301,80
2	Filtro de Combustível - Argo	10	25,63	256,30
3	Filtro de Ar - Argo	20	70,19	1.403,80
4	Filtro cabine – Argo	20	31,72	634,40
5	Cubo roda tras. - Argo	20	260,77	5.215,40
6	Tambor freio tras. - Argo	20	174,79	3.495,80
7	Pastilha Freio diante. Argo	20	153,70	3.074,00
8	Disco de Freio Diant. - Argo	20	132,65	2.653,00
9	Bateria 60 amp	06	727,66	4.365,96
10	Pneu 185/70 R14 88H	20	591,70	11.834,00
11	Correia alt. – argo	20	74,99	1.499,80
12	Polia tensora correia alt. Argo	10	84,59	845,90
13	Terminal de direção L.Dir. – Argo	10	109,83	1.098,30
14	Terminal de direção L-Esq – Argo	10	109,83	1.098,30
15	Bucha Balança susp. Diant. –Argo	20	84,90	1.698,00
16	Rolamento roda diante, com abs – Argo	20	181,54	3.630,80
17	Refil Bomba combustível – Argo	04	378,13	1.512,52
18	Vela ignição - Argo	20	114,75	2.295,00
19	Flauta Bico injetor - Argo	10	416,80	4.168,00

Handwritten signature in blue ink.



Estado do Pará
CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO FELIX DO XINGU
Poder Legislativo

Avenida Coronel Tancredo nº. 670 – Centro – CEP 68380-000 – São Felix do Xingu – Pará
camaraxingu@bol.com.br – 94 3435-1191 / 1602 / 1644

Comissão Permanente de Licitação



VALOR TOTAL	51.081,08
-------------	-----------

LOTE III

1	DESCRIÇÃO DE MATERIAL – FIAT TORO - 2019	QUANT.	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
2	Terminal de direção direto	04	149,46	597,84
3	Terminal de direção esquerdo	04	149,46	597,84
4	Pivô da bandeja inferior	04	135,01	540,04
5	Barra axial	04	124,35	497,40
6	Kit batente amortecedor dianteiro	02	398,81	797,62
7	Kit batente amortecedor traseiro	02	200,87	401,74
8	Amortecedor dianteiro	02	553,60	1.107,20
9	Amortecedor traseiro	02	469,61	939,22
10	Borracha do estabilizador	04	80,39	321,56
11	Bieleta direita	04	102,76	411,04
12	Bieleta esquerda	04	102,76	411,04
13	Kit coifa do lado roda	04	66,82	267,28
14	kit coifa do lado do câmbio	04	68,49	273,96
15	Cubo com rolamento roda dianteira	02	1.050,22	2.100,44
16	Cubo com rolamento roda traseira	02	1.229,34	2.458,68
17	Pastilha de freio dianteira	04	264,82	1.059,28
18	Sapata de freio traseiro	04	573,93	2.295,72
19	Cilindro de roda traseira	04	163,45	653,80
20	Jogo de mola da sapata de freio traseiro	04	70,15	280,60
21	Disco de freio dianteiro	08	300,58	2.404,64
22	Tambor de freio traseiro	08	329,87	2.638,96
23	kit correia dentada	02	801,37	1.602,74
24	Correia do alternador	06	66,21	397,26
25	Tensor da correia do alternador	04	406,86	1.627,44
26	Polia da correia do alternador	06	117,44	704,64
27	Semi eixo dianteiro direito	02	1.412,77	2.825,54
28	Semi eixo dianteiro esquerdo	02	1.382,88	2.765,76
29	Bucha da bandeja dianteira maior	10	109,86	1.098,60
30	Bucha da bandeja dianteira menor	10	81,86	818,60
31	Filtro lubrificante	10	91,46	914,60
32	Filtro ar do motor	10	87,54	875,40
33	Filtro ar do ar condicionado	10	48,81	488,10
34	Filtro combustível	10	126,93	1.269,30
35	Higienizador do ar	10	34,99	349,90
36	Mola trava pastilha	10	65,00	650,00
37	Regulador de freio	04	88,23	352,92
38	Pino guia de pinça freio dianteiro	06	80,76	484,56
39	Reparo das pinças de freio dianteiro	04	119,04	476,16

Divis



Estado do Pará
CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO FELIX DO XINGU
Poder Legislativo

Avenida Coronel Tancredo nº. 670 – Centro – CEP 68380-000 – São Felix do Xingu – Pará
camaraxingu@bol.com.br – 94 3435-1191 / 1602 / 1644

Comissão Permanente de Licitação



40	Centralizador do patim	04	45,00	180,00
41	Farol direito	02	2.020,00	4.040,00
42	Farol esquerdo	02	2.020,00	4.040,0
43	Lanterna de seta traseira direita	02	1.661,00	3.322,00
44	Lanterna de seta traseira esquerda	02	1.661,66	3.323,32
45	Lâmpada do farol	08	86,33	690,64
46	Lâmpada do farolete	08	22,33	178,64
47	Lâmpada da lanterna de seta	08	24,00	192,00
48	Palheta limpa para-brisa	10	132,66	1.326,60
49	Aditivo para radiador	20	42,65	853,00
50	Cola alta temperatura Black	10	75,00	750,00
51	Parafuso de roda traseiro	10	32,70	327,00
52	Parafuso de roda dianteiro	10	32,70	327,00
53	Porca de roda traseiro	10	29,23	292,30
54	Porca de roda dianteiro	10	29,23	292,30
55	Para-choque dianteiro	01	3.400,00	3.400,00
56	Para-choque traseiro	01	1.730,00	1730,00
57	Coxim motor lado direito	02	855,73	1.711,46
58	Coxim motor lado esquerdo	02	701,66	1.403,32
59	Coxim superior do cambio	02	327,54	655,08
60	Jogo de palheta do limpador do para brisa	10	159,00	1.590,00
61	Caixa de direção	02	3.133,16	6.266,32
VALOR TOTAL				75.648,40

LOTE IV

	DESCRIÇÃO	QUANT. DE HORAS	VALOR P/ HORA	VALOR TOTAL
1	SERVIÇO DE MÃO-DE-OBRA	150	200	30.000,00

VALOR TOTAL DOS LOTES ----- 394.380,22

Maria Lucia do Nascimento
Diretora Administrativa
Portaria: 004/2021



Estado do Pará
CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO FELIX DO XINGU
Poder Legislativo

Avenida Coronel Tancredo nº. 670 – Centro – CEP 68380-000 – São Félix do Xingu – Pará
camaraxingu@bol.com.br – 94 3435-1191 / 1602 / 1644

Comissão Permanente de Licitação



**COTAÇÃO DE PREÇO PARA AQUISIÇÃO DE PEÇAS E SERVIÇO DE MÃO DE OBRA
PARA OS VEICULOS DA CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO FÉLIX DO XINGU-PA**

LOTE I

	DESCRIÇÃO DE MATERIAL - L200 TRITON - 2018	QUANT.	VALOR UNIT.
1	Pneu 235/70 r16 s104/101 destination f	1	2289,92
2	Pastilha de freio diante. L200 triton	1	186,33
3	Mola trava pastilha diante. L200 trinton nissan 08	1	32,42
4	Disco de freio diante. L200 triton	1	347,26
5	Sapata freio tras. L200 triton	1	392,94
6	Cilindro roda tras. L200 triton l. esq/dir.	1	300,36
7	Tambor freio tras. L200 triton	1	323,93
8	Jogo mola patim freio tras. L200 triton c/ cent. 1ro	1	28,91
9	Gatilho freio tras. L200 triton s10 nova l. dr.	1	14,94
10	Gatilho freio tras. L200 triton s10 nova l. esq.	1	15,28
11	Regulador freio tras. L200 triton s10 nova l. dir	1	54,49
12	Regulador freio tras. L200 triton s10 nova l. esq	1	59,10
13	Cabo freio-de-mão tras. L200 triton l.direito	1	185,06
14	Cabo freio-de-mão tras. L200 triton l.esquerdo	1	199,26
15	Filtro ar l200 triton	1	82,92
16	Filtro cabine l200 triton	1	24,44
17	Filtro lubrificante l200 triton outdoor 3.0 8/16	1	38,88
18	Filtro combustível l200 triton 3.2 2014	1	83,26
19	Lanterna tras. L200 triton l. direito bicolor	1	491,36
20	Lanterna tras. L200 triton l. esquerdo bicolor	1	491,36
21	Palheta limpador parabrisa ford gm 20/20	1	98,29
22	Bateria 90 amp	1	1126,87
23	Cubo roda diante l200 triton	1	760,05
24	Rolamento roda tras. L200 triton outdoor 2010	1	436,07
25	Anel trava rol. Roda tras. L200 20... triton c/bz	1	278,25
26	Retentor roda tras. L200 gl gls sport triton interno	1	32,66
27	Retentor roda tras. L200 outdoor triton externo	1	35,16
28	Retentor lateral dif. L200 sport l. esq.	1	27,98
29	Retentor caixa redução l200 gl gls (parte tras)	1	29,22
30	Amortecedor dianteiro l200 triton	1	395,92
31	Amortecedor traseiro l200 triton	1	316,80
32	Caixa de direção l200 triton após 2009	1	2771,06
33	Bomba direção hidráulica l200 triton 3.2	1	2206,23
34	Correia acd l200 triton dh om364	1	56,44
35	Correia alt l200 triton	1	34,40

08.420.733/0001-97

V. PEREIRA ROCHA - EIRELI

AV Rio Xingu nº 2791

CEP 68380-000

São Félix do Xingu - PA

Manabá
28113-4028



Estado do Pará
CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO FELIX DO XINGU
Poder Legislativo

Avenida Coronel Tancredo nº. 670 – Centro – CEP 68380-000 – São Felix do Xingu – Pará
camaraxingu.pa.gov.br – 94 3435-1191 / 1602 / 1644

Comissão Permanente de Licitação



36	Correia dh mb 1113/2213 f1000/4000 acd l200 triton	1	99,38
37	Parafuso roda tras. Diante. L200 triton	1	38,47
38	Cruzeta cardan l200 triton	1	211,93
39	Terminal direção l200 triton lado direito	1	199,22
40	Terminal direção l200 triton lado esquerdo	1	199,22
41	Pivô inferior sup diante. L200 triton l. esq/dir	1	278,43
42	Pivô superior sup diante. L200 triton l. esq/dir	1	160,52
43	Mola 1 traseira l200 triton	1	247,49
44	Mola 2 traseira l200 triton	1	264,05
45	Bucha mola tras. L200 triton parte diante. Ferro	1	60,91
46	Bucha mola tras. L200 parte tras. (jumelo maior)	1	9,21
47	Bucha mola tras. L200 parte traseira (menor)	1	7,44
48	Grampo mola ½ x 7.5 x x16cm b(tras. L200 triton	1	21,20
49	Porca ½ sextavado dupla rosca nf p/grampo	1	1,00
50	Embreagem viscosa l200 triton 3.2	1	1741,16

LOTE II

	DESCRIÇÃO DE MATERIAL – FIAT ARGO - 2018	QUANT.	VALOR UNIT.
1	Filtro Lubrificante Uno Mobi Argo 1.0 3 Cil 17	1	32,56
2	Filtro de Combustível - Argo	1	22,89
3	Filtro de Ar - Argo	1	65,58
4	Filtro cabine – Argo	1	25,16
5	Cubo roda tras. - Argo	1	235,32
6	Tambor freio tras. - Argo	1	173,19
7	Pastilha Freio diante. Argo	1	119,12
8	Disco de Freio Diant. - Argo	1	129,95
9	Bateria 60 amp	1	693,00
10	Pneu 185/70 R14 88H	1	642,42
11	Correia alt. – argo	1	51,48
12	Polia tensora correia alt. Argo	1	74,89
13	Terminal de direção L.Dir. – Argo	1	86,51
14	Terminal de direção L-Esq – Argo	1	86,51
15	Bucha Balança susp. Diant. –Argo	1	30,71
16	Rolamento roda diante, com abs – Argo	1	176,62
17	Refil Bomba combustível – Argo	1	334,20
18	Vela ignição - Argo	1	20,26
19	Flauta Bico injetor - Argo	1	670,42

08 420.733/0501-971
V PEREIRA ROCHA - EURELI
AV Rio Xingu, s/n 2791
CEP: 68380-000
São Felix do Xingu PA



Estado do Pará
CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO FELIX DO XINGU
Poder Legislativo

Avenida Coronel Tancredo nº. 670 – Centro – CEP 68380-000 – São Felix do Xingu – Pará
camara.xingu@bof.com.br – 94 3435-1191 / 1602 / 1644



Comissão Permanente de Licitação

LOTE III

1	DESCRIÇÃO DE MATERIAL – FIAT TORO - 2019	QUANT.	VALOR UNIT.
2	Terminal de direção direito	1	229,87
3	Terminal de direção esquerdo	1	229,85
4	Pivô da bandeja inferior	1	132,04
5	Barra axial	1	114,77
6	Kit batente amortecedor dianteiro	1	546,12
7	Kit batente amortecedor traseiro	1	303,00
8	Amortecedor dianteiro	1	528,05
9	Amortecedor traseiro	1	528,05
10	Borracha do estabilizador	1	125,18
11	Bieleta direita	1	111,30
12	Bieleta esquerda	1	111,30
13	Kit coifa do lado roda	1	73,88
14	kit coifa do lado do câmbio	1	76,87
15	Cubo com rolamento roda dianteira	1	1520,66
16	Cubo com rolamento roda traseira	1	1520,66
17	Pastilha de freio dianteira	1	307,90
18	Sapata de freio traseiro	1	691,93
19	Cilindro de roda traseira	1	166,37
20	Jogo de mola da sapata de freio traseiro	1	57,85
21	Disco de freio dianteiro	1	260,86
22	Tambor de freio traseiro	1	354,68
23	kit correia dentada	1	704,13
24	Correia do alternador	1	75,63
25	Tensor da correia do alternador	1	780,60
26	Polia da correia do alternador	1	172,34
27	Semi eixo dianteiro direito	1	1100,00
28	Semi eixo dianteiro esquerdo	1	1100,00
29	Bucha da bandeja dianteira maior	1	77,61
30	Bucha da bandeja dianteira menor	1	68,70
31	Óleo motor 5w30 selenia	1	62,20
32	Filtro lubrificante	1	78,38
33	Filtro ar do motor	1	69,62
34	Filtro ar do ar condicionado	1	90,43
35	Filtro combustível	1	18,81
36	Higienizador do ar	1	18,33
37	Mola trava pastilha	1	70,00
38	Regulador de freio	1	74,20
39	Pino guia de pinça freio dianteiro	1	30,00
40	Reparo das pinças de freio dianteiro	1	36,24
41	Centralizador do patim	1	

108 420 733/0001-97
PEREIRA ROCHA - EIRELI
Av. Rio Xingu nº. 2791
CEP: 68380-000
São Félix do Xingu PA



Estado do Pará
CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO FELIX DO XINGU
Poder Legislativo

Avenida Coronel Tancredo nº. 670 – Centro – CEP 68380-000 – São Felix do Xingu – Pará
camarasxingu@bol.com.br – 94 3435-1191 / 1602 / 1644

Comissão Permanente de Licitação



42	Farol direito	SI bed	1	1300,00
43	Farol esquerdo	SI bed	1	1300,00
44	Lanterna de seta traseira direita		1	980,00
45	Lanterna de seta traseira esquerda		1	920,00
46	Lâmpada do farol		1	100,00
47	Lâmpada do farolete		1	20,00
48	Lâmpada da lanterna de seta		1	40,00
49	Palheta limpa para-brisa	(7g)	1	100,00
50	Aditivo para radiador		1	36,96
51	Cola alta temperatura Black		1	42,13
52	Parafuso de roda traseiro		1	10,10
53	Parafuso de roda dianteiro		1	10,10
54	Porca de roda traseiro		1	13,70
55	Porca de roda dianteiro		1	13,70
56	Para-choque dianteiro		1	2400,00
57	Para-choque traseiro		1	1700,00
58	Coxim motor lado direito		1	337,10
59	Coxim motor lado esquerdo		1	337,10
60	Coxim superior do cambio		1	172,62
61	Jogo de palheta do limpador do para brisa	ster (19)	1	400,00
62	Caixa de direção		1	400,00

LOTE IV

	DESCRIÇÃO	QUANT. DE HORAS	VALOR P/ HORA
1	SERVIÇO DE MÃO-DE-OBRA	1	

08 420.733/0001-97
V PEREIRA ROCHA - EIRELA
AV Rio Xingu nº 3791
CEP: 68380-000
São Felix do Xingu



Estado do Pará
CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO FELIX DO XINGU
Poder Legislativo

Avenida Coronel Tancredo nº. 670 – Centro – CEP 68380-000 – São Felix do Xingu – Pará
camaraxingud@bol.com.br – 94 3435-1191 / 1602 / 1644

Comissão Permanente de Licitação



**COTAÇÃO DE PREÇO PARA AQUISIÇÃO DE PEÇAS E SERVIÇO DE MÃO DE OBRA
PARA OS VEICULOS DA CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO FÉLIX DO XINGU-PA**

LOTE I

	DESCRIÇÃO DE MATERIAL - L200 TRITON - 2018	QUANT.	VALOR UNIT.
1	Pneu 235/70 r16 s104/101 destination f	1	3.300,00
2	Pastilha de freio diante. L200 triton	1	205,00
3	Mola trava pastilha diante. L200 trinton nissan 08	1	26,50
4	Disco de freio diante. L200 triton	1	318,00
5	Sapata freio tras. L200 triton	1	368,40
6	Cilindro roda tras. L200 triton l. esq/dir.	1	204,00
7	Tambor freio tras. L200 triton	1	374,00
8	Jogo mola patim freio tras. L200 triton c/ cent. 1ro	1	26,00
9	Gatilho freio tras. L200 triton s10 nova l. dr.	1	12,00
10	Gatilho freio tras. L200 triton s10 nova l. esq.	1	12,00
11	Regulador freio tras. L200 triton s10 nova l. dir	1	48,00
12	Regulador freio tras. L200 triton s10 nova l. esq	1	48,00
13	Cabo freio-de-mão tras. L200 triton l.direito	1	310,00
14	Cabo freio-de-mão tras. L200 triton l.esquerdo	1	218,00
15	Filtro ar l200 triton	1	107,50
16	Filtro cabine l200 triton	1	37,00
17	Filtro lubrificante l200 triton outdoor 3.0 8/16	1	26,00
18	Filtro combustível l200 triton 3.2 2014	1	55,00
19	Lanterna tras. L200 triton l. direito bicolor	1	425,00
20	Lanterna tras. L200 triton l. esquerdo bicolor	1	425,00
21	Palheta limpador parabrisa ford gm 20/20	1	80,00
22	Bateria 90 amp	1	850,00
23	Cubo roda diante l200 triton	1	726,53
24	Rolamento roda tras. L200 triton outdoor 2010	1	425,00
25	Anel trava rol. Roda tras. L200 20... triton c/bs	1	70,00
26	Retentor roda tras. L200 gl gls sport triton interno	1	30,00
27	Retentor roda tras. L200 outdoor triton externo	1	30,00
28	Retentor lateral dif. L200 sport l. esq.	1	34,00
29	Retentor caixa redução l200 gl gls (parte tras)	1	66,64
30	Amortecedor dianteiro l200 triton	1	478,00
31	Amortecedor traseiro l200 triton	1	290,00
32	Caixa de direção l200 triton após 2009	1	3.727,81
33	Bomba direção hidráulica l200 triton 3.2	1	1.730,50
34	Correia acd l200 triton dh om364	1	22,50
35	Correia alt l200 triton	1	30,50


MNN AUTO CENTER EIRELI
CNPJ: 36.536.352/0001-03



Estado do Pará
CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO FELIX DO XINGU
Poder Legislativo

Avenida Coronel Tancredo nº. 670 – Centro – CEP 68380-000 – São Felix do Xingu – Pará
camaraxingu@bol.com.br – 94 3435-1191 / 1602 / 1644

Comissão Permanente de Licitação



36	Correia dh mb 1113/2213 f1000/4000 acd l200 triton	1	38.40
37	Parafuso roda tras. Diante. L200 triton	1	10.00
38	Cruzeta cardan l200 triton	1	152.66
39	Terminal direção l200 triton lado direito	1	180.00
40	Terminal direção l200 triton lado esquerdo	1	180.00
41	Pivô inferior sup diante. L200 triton l. esq/dir	1	250.00
42	Pivô superior sup diante. L200 triton l. esq/dir	1	140.00
43	Mola 1 traseira l200 triton	1	238.00
44	Mola 2 traseira l200 triton	1	260.50
45	Bucha mola tras. L200 triton parte diante. Ferro	1	55.00
46	Bucha mola tras. L200 parte tras. (jumelo maior)	1	10.00
47	Bucha mola tras. L200 parte traseira (menor)	1	8.00
48	Grampo mola 1/2 x 7.5 x x16cm b(tras. L200 triton	1	38.50
49	Porca 1/2 sextavado dupla rosca nf p/grampo	1	3.50
50	Embreagem viscosa l200 triton 3.2	1	1.680.40

LOTE II

	DESCRIÇÃO DE MATERIAL – FIAT ARGO - 2018	QUANT.	VALOR UNIT.
1	Filtro Lubrificante Uno Mobi Argo 1.0 3 Cil 17	1	30.00
2	Filtro de Combustível - Argo	1	30.00
3	Filtro de Ar - Argo	1	72.00
4	Filtro cabine – Argo	1	22.00
5	Cubo roda tras. - Argo	1	357.00
6	Tambor freio tras. - Argo	1	153.18
7	Pastilha Freio diante. Argo	1	384.00
8	Disco de Freio Diant. - Argo	1	130.00
9	Bateria 60 amp	1	600.00
10	Pneu 185/70 R14 88H	1	542.70
11	Correia alt. – argo	1	38.50
12	Polia tensora correia alt. Argo	1	90.60
13	Terminal de direção L.Dir. – Argo	1	85.00
14	Terminal de direção L-Esq – Argo	1	85.00
15	Bucha Balança susp. Diant. –Argo	1	120.00
16	Rolamento roda diante, com abs – Argo	1	180.00
17	Refil Bomba combustível – Argo	1	430.00
18	Vela ignição - Argo	1	264.00
19	Flauta Bico injetor - Argo	1	300.00

KINN/AUTO CENTER EIRELI
CNPJ: 36.536.352/0001-03



Estado do Pará
CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO FELIX DO XINGU
Poder Legislativo

Avenida Coronel Tancredo nº. 670 – Centro – CEP 68380-000 – São Felix do Xingu – Pará
camaraxingu@baf.com.br – 94 3435-1191 / 1602 / 1644

Comissão Permanente de Licitação



LOTE III

1	DESCRIÇÃO DE MATERIAL – FIAT TORO - 2019	QUANT.	VALOR UNIT.
2	Terminal de direção direto	1	120.53
3	Terminal de direção esquerdo	1	120.53
4	Pivô da bandeja inferior	1	105.00
5	Barra axial	1	88.30
6	Kit batente amortecedor dianteiro	1	650.00
7	Kit batente amortecedor traseiro	1	121.63
8	Amortecedor dianteiro	1	442.76
9	Amortecedor traseiro	1	390.79
10	Borracha do estabilizador	1	38.00
11	Bieleta direita	1	87.00
12	Bieleta esquerda	1	87.00
13	Kit coifa do lado roda	1	48.60
14	kit coifa do lado do câmbio	1	48.60
15	Cubo com rolamento roda dianteira	1	690.00
16	Cubo com rolamento roda traseira	1	697.37
17	Pastilha de freio dianteira	1	196.58
18	Sapata de freio traseiro	1	649.87
19	Cilindro de roda traseira	1	135.00
20	Jogo de mola da sapata de freio traseiro	1	48.60
21	Disco de freio dianteiro	1	300.91
22	Tambor de freio traseiro	1	325.00
23	kit correia dentada	1	560.00
24	Correia do alternador	1	45.00
25	Tensor da correia do alternador	1	220.00
26	Polia da correia do alternador	1	90.00
27	Semi eixo dianteiro direito	1	1.688.33
28	Semi eixo dianteiro esquerdo	1	1.648.66
29	Bucha da bandeja dianteira maior	1	71.97
30	Bucha da bandeja dianteira menor	1	52.59
31	Óleo motor 5w30 selenia	1	61.00
32	Filtro lubrificante	1	81.00
33	Filtro ar do motor	1	65.00
34	Filtro ar do ar condicionado	1	26.00
35	Filtro combustível	1	164.00
36	Higienizador do ar	1	28.64
37	Mola trava pastilha	1	26.00
38	Regulador de freio	1	82.50
39	Pino guia de pinça freio dianteiro	1	42.30
40	Reparo das pinças de freio dianteiro	1	60.90
41	Centralizador do patim	1	18.50


MNN AUTO CENTER EIRELI
CNPJ: 36.536.352/0001-03



Estado do Pará
CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO FELIX DO XINGU
Poder Legislativo

Avenida Coronel Tancredo nº. 670 – Centro – CEP 68380-000 – São Felix do Xingu – Pará
camaraxingu@bol.com.br – 94 3435-1191 / 1602 / 1644

Comissão Permanente de Licitação



42	Farol direito	1	3.060,00
43	Farol esquerdo	1	3.060,00
44	Lanterna de seta traseira direita	1	9.550,00
45	Lanterna de seta traseira esquerda	1	9.550,00
46	Lâmpada do farol	1	70,00
47	Lâmpada do farolete	1	17,00
48	Lâmpada da lanterna de seta	1	12,00
49	Palheta limpa para-brisa	1	119,00
50	Aditivo para radiador	1	33,00
51	Cola alta temperatura Black	1	84,89
52	Parafuso de roda traseiro	1	20,00
53	Parafuso de roda dianteiro	1	20,00
54	Porca de roda traseiro	1	15,00
55	Porca de roda dianteiro	1	15,00
56	Para-choque dianteiro	1	5.000,00
57	Para-choque traseiro	1	1.500,00
58	Coxim motor lado direito	1	1.250,41
59	Coxim motor lado esquerdo	1	657,90
60	Coxim superior do cambio	1	480,00
61	Jogo de palheta do limpador do para brisa	1	119,00
62	Caixa de direção	1	2.199,48

LOTE IV

	DESCRIÇÃO	QUANT. DE HORAS	VALOR P/ HORA
1	SERVIÇO DE MÃO-DE-OBRA	1	


MNN AUTO CENTER EIRELI
CNPJ: 36.536.352/0001-03

(2007 - 01/07/10)



Estado do Pará
CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO FELIX DO XINGU
Poder Legislativo

Avenida Coronel Tancredo nº. 670 – Centro – CEP 68380-000 – São Felix do Xingu – Pará
camaraxingui@bol.com.br – 94 3435-1191 / 1602 / 1644

Comissão Permanente de Licitação



**COTAÇÃO DE PREÇO PARA AQUISIÇÃO DE PEÇAS E SERVIÇO DE MÃO DE OBRA
PARA OS VEICULOS DA CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO FÉLIX DO XINGU-PA**

LOTE I

	DESCRIÇÃO DE MATERIAL - L200 TRITON - 2018	QUANT.	VALOR UNIT.
1	Pneu 235/70 r16 s104/101 destination f	1	1.150,00
2	Pastilha de freio diante. L200 triton	1	198,00
3	Mola trava pastilha diante. L200 trinton nissan 08	1	44,00
4	Disco de freio diante. L200 triton	1	279,00
5	Sapata freio tras. L200 triton	1	390,00
6	Cilindro roda tras. L200 triton l. esq/dir.	1	158,00
7	Tambor freio tras. L200 triton	1	410,00
8	Jogo mola patim freio tras. L200 triton c/ cent. 1ro	1	59,00
9	Gatilho freio tras. L200 triton s10 nova l. dr.	1	38,00
10	Gatilho freio tras. L200 triton s10 nova l. esq.	1	38,00
11	Regulador freio tras. L200 triton s10 nova l. dir	1	99,00
12	Regulador freio tras. L200 triton s10 nova l. esq	1	99,00
13	Cabo freio-de-mão tras. L200 triton l.direito	1	238,00
14	Cabo freio-de-mão tras. L200 triton l.esquerdo	1	238,00
15	Filtro ar l200 triton	1	140,00
16	Filtro cabine l200 triton	1	70,00
17	Filtro lubrificante l200 triton outdoor 3.0 8/16	1	80,00
18	Filtro combustível l200 triton 3.2 2014	1	85,00
19	Lanterna tras. L200 triton l. direito bicolor	1	700,00
20	Lanterna tras. L200 triton l. esquerdo bicolor	1	700,00
21	Palheta limpador parabrisa ford gm 20/20	1	178,00
22	Bateria 90 amp	1	990,00
23	Cubo roda diante l200 triton	1	890,00
24	Rolamento roda tras. L200 triton outdoor 2010	1	340,00
25	Anel trava rol. Roda tras. L200 20... triton c/bs	1	196,00
26	Retentor roda tras. L200 gl gls sport triton interno	1	110,00
27	Retentor roda tras. L200 outdoor triton externo	1	74,00
28	Retentor lateral dif. L200 sport l. esq.	1	68,00
29	Retentor caixa redução l200 gl gls (parte tras)	1	78,00
30	Amortecedor dianteiro l200 triton	1	390,00
31	Amortecedor traseiro l200 triton	1	290,00
32	Caixa de direção l200 triton após 2009	1	3.100,00
33	Bomba direção hidráulica l200 triton 3.2	1	1.800,00
34	Correia acd l200 triton dh om364	1	114,00
35	Correia alt l200 triton	1	148,00

AUTO CENTER DESTAK
COM. DE PEÇAS LTDA
37.515.813/0001-24
Fone: (94) 99102-0092



Estado do Pará
CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO FELIX DO XINGU
Poder Legislativo

Avenida Coronel Tancredo nº. 670 – Centro – CEP 68380-000 – São Felix do Xingu – Pará
camarasxingu@baf.com.br – 94 3435-1191 / 1602 / 1644

Comissão Permanente de Licitação



36	Correia dh mb 1113/2213 f1000/4000 acd l200 triton	1	98,00
37	Parafuso roda tras. Diante. L200 triton	1	33,00
38	Cruzeta cardan l200 triton	1	189,00
39	Terminal direção l200 triton lado direito	1	198,00
40	Terminal direção l200 triton lado esquerdo	1	198,00
41	Pivô inferior sup diante. L200 triton l. esq/dir	1	180,00
42	Pivô superior sup diante. L200 triton l. esq/dir	1	298,00
43	Mola 1 traseira l200 triton	1	290,00
44	Mola 2 traseira l200 triton	1	268,00
45	Bucha mola tras. L200 triton parte diante. Ferro	1	78,00
46	Bucha mola tras. L200 parte tras. (jumelo maior)	1	38,00
47	Bucha mola tras. L200 parte traseira (menor)	1	28,00
48	Grampo mola ½ x 7.5 x x16cm b(tras. L200 triton	1	78,00
49	Porca ½ sextavado dupla rosca nf p/grampo	1	15,00
50	Embreagem viscosa l200 triton 3.2	1	990,00

LOTE II

	DESCRIÇÃO DE MATERIAL – FIAT ARGO - 2018	QUANT.	VALOR UNIT.
1	Filtro Lubrificante Uno Mobi Argo 1.0 3 Cil 17	1	38,00
2	Filtro de Combustível - Argo	1	34,00
3	Filtro de Ar - Argo	1	73,00
4	Filtro cabine – Argo	1	48,00
5	Cubo roda tras. - Argo	1	240,00
6	Tambor freio tras. - Argo	1	198,00
7	Pastilha Freio diante. Argo	1	158,00
8	Disco de Freio Diant. - Argo	1	138,00
9	Bateria 60 amp	1	890,00
10	Pneu 185/70 R14 88H	1	590,00
11	Correia alt. – argo	1	135,00
12	Polia tensora correia alt. Argo	1	89,00
13	Terminal de direção L.Dir. – Argo	1	158,00
14	Terminal de direção L-Esq – Argo	1	158,00
15	Bucha Balança susp. Diant. –Argo	1	104,00
16	Rolamento roda diante, com abs – Argo	1	188,00
17	Refil Bomba combustível – Argo	1	370,00
18	Vela ignição - Argo	1	160,00
19	Flauta Bico injetor - Argo	1	280,00

AUTO CENTER DESTAK
COM. DE PEÇAS LTDA
37.515.813/0001-29
Fone: (94) 99102-0092



Estado do Pará
CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO FELIX DO XINGU
Poder Legislativo

Avenida Coronel Tancredo nº. 670 – Centro – CEP 68380-000 – São Felix do Xingu – Pará
camaraxingu@bol.com.br – 94 3435-1191 / 1602 / 1644

Comissão Permanente de Licitação



LOTE III

1	DESCRIÇÃO DE MATERIAL – FIAT TORO - 2019	QUANT.	VALOR UNIT.
2	Terminal de direção direto	1	198,00
3	Terminal de direção esquerdo	1	198,00
4	Pivô da bandeja inferior	1	168,00
5	Barra axial	1	170,00
6	Kit batente amortecedor dianteiro	1	330,00
7	Kit batente amortecedor traseiro	1	178,00
8	Amortecedor dianteiro	1	690,00
9	Amortecedor traseiro	1	490,00
10	Borracha do estabilizador	1	78,00
11	Bieleta direita	1	110,00
12	Bieleta esquerda	1	110,00
13	Kit coifa do lado roda	1	78,00
14	kit coifa do lado do câmbio	1	80,00
15	Cubo com rolamento roda dianteira	1	940,00
16	Cubo com rolamento roda traseira	1	1470,00
17	Pastilha de freio dianteira	1	290,00
18	Sapata de freio traseiro	1	380,00
19	Cilindro de roda traseira	1	189,00
20	Jogo de mola da sapata de freio traseiro	1	104,00
21	Disco de freio dianteiro	1	340,00
22	Tambor de freio traseiro	1	310,00
23	kit correia dentada	1	1140,00
24	Correia do alternador	1	780,00
25	Tensor da correia do alternador	1	—
26	Polia da correia do alternador	1	—
27	Semi eixo dianteiro direito	1	1.450,00
28	Semi eixo dianteiro esquerdo	1	1.400,00
29	Bucha da bandeja dianteira maior	1	180,00
30	Bucha da bandeja dianteira menor	1	130,00
31	Óleo motor 5w30 selenia	1	80,00
32	Filtro lubrificante	1	115,00
33	Filtro ar do motor	1	128,00
34	Filtro ar do ar condicionado	1	70,00
35	Filtro combustível	1	198,00
36	Higienizador do ar	1	58,00
37	Mola trava pastilha	1	99,00
38	Regulador de freio	1	108,00
39	Pino guia de pinça freio dianteiro	1	170,00
40	Reparo das pinças de freio dianteiro	1	260,00
41	Centralizador do patim	1	98,00

AUTO CENTER DESTAK
COM. DE PEÇAS LTDA
37.515.813/0001-24
Fone: (94) 99102-0092



Estado do Pará
CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO FELIX DO XINGU
Poder Legislativo

Avenida Coronel Tancredo nº. 670 – Centro – CEP 68380-000 – São Felix do Xingu – Pará
camaraxingu@bol.com.br – 94 3435-1191 / 1602 / 1644

Comissão Permanente de Licitação



42	Farol direito	1	1.700,00
43	Farol esquerdo	1	1.700,00
44	Lanterna de seta traseira direita	1	1.455,00
45	Lanterna de seta traseira esquerda	1	1.455,00
46	Lâmpada do farol	1	89,00
47	Lâmpada do farolete	1	30,00
48	Lâmpada da lanterna de seta	1	20,00
49	Palheta limpa para-brisa	1	179,00
50	Aditivo para radiador	1	58,00
51	Cola alta temperatura Black	1	98,00
52	Parafuso de roda traseiro	1	68,00
53	Parafuso de roda dianteiro	1	68,00
54	Porca de roda traseiro	1	59,00
55	Porca de roda dianteiro	1	59,00
56	Para-choque dianteiro	1	2.800,00
57	Para-choque traseiro	1	1.990,00
58	Coxim motor lado direito	1	980,00
59	Coxim motor lado esquerdo	1	1.110,00
60	Coxim superior do cambio	1	330,00
61	Jogo de palheta do limpador do para brisa	1	179,00
62	Caixa de direção	1	3.100,00

LOTE IV

	DESCRIÇÃO	QUANT. DE HORAS	VALOR P/ HORA
1	SERVIÇO DE MÃO-DE-OBRA	1	200,00

AUTO CENTER DESTAK
COM. DE PEGAS LTDA
37.515.813/0001-24
Fone: (94) 99102-0092